

THE JAMSHRI RANJITSINGHJI SPG. & WVG. MILLS CO. LTD.

CIN: L171111PN1907PLC000258

Regd. Office: Fatehchand Damani Nagar, Station Road, SOLAPUR- 413001.

**Admn. Office: 5, Motimahal, 195, J.T. Road, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai – 400 020.
PHONE: 43152400 FAX:91 -22- 43152424.E-MAIL: jammill1907@gmail.com**

Sept 21st, 2019

BSE Ltd.
Corporate Relationship Department
Dalal Street, Fort,
MUMBAI.

BSE Scrip Code: 502901

Sub: Newspaper cutting .

Dear Sir/madam,

Attached herewith News paper cutting of the Notice of Postal Ballot to the Shareholders of the Company published on 21/9/2019 in Business Standard in English and Vishwa Samachar in Marathi.

Thanking you,
Yours faithfully,
For The Jamshri Ranjitsinghji
Spg & Wvg Mills Co. Ltd.

Gauri Rane

Gauri Rane
Authorised Signatory

Engg. Corporation.
 2. Bounded: On or towards North by: Mittal Tower, On the South by: Raheja Centre, On the East by: Free Press Journal Marg, On the West by: Makers Chambers III.
 Date: 19.09.2019
 Place: Thane

Sd/-
 Authorised Officer, Canara Bank

THE JAMSHRI RANJITSINGHJI SPINNING AND WEAVING MILLS COMPANY LIMITED
 Registered Office: Fatehchand Damani Nagar, Station Road, Solapur, Maharashtra - 413 001
 Phone: 0217-2380914, Fax: 0217-2380932, Email Id: jammill1907@gmail.com
 CIN: L17111PN1907PLC000258

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules), subject to approval of various authorities including Ministry of Corporate Affairs, Stock Exchanges etc., the Company has sought approval of members by Special Resolution through Postal Ballot including e voting for change of name of the Company from "The Jamshri Ranjitsinghji Spinning and Weaving Mills Company Limited" to "Jamshri Realty Limited" and consequent amendment to the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company. The Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form through permitted mode on September 19, 2019. As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules there under, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing to its members facility to exercise their right to vote by electronic means for item of business mentioned in Postal Ballot Notice dated 13th September 2019. Postal Ballot Notice is sent to all the members holding shares either in physical or demat form as on the cut-off date, i.e. Friday, September 13, 2019. Members holding shares either in physical or demat form as on the cut-off date, that is, Friday, September 13, 2019, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting /postal ballot forms. The Voting through Postal Ballot and electronic mode shall commence on Sunday, September 22, 2019 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Monday, October 21, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Manisha Dikshit (Membership No. A-24724), Practicing Company Secretary, Proprietor of M/s. Manisha Bajaj & Associates, Mumbai, as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Members may note that duly completed signed Postal Ballot form shall reach the Scrutinizer on or before Monday, October 21, 2019 by 5.00 p.m. (IST) being the last date of receipt of Postal Ballot forms. Also exercising of evoting shall not be allowed beyond the said date and time. Postal Ballot Forms received after 5.00 p.m. (IST) Monday, October 21, 2019 will be considered as invalid. In case any member has not received Postal Ballot Notice/Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy of the same, they can write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Computech Sharecap Ltd., 147, Mahatma Gandhi Road, 3rd Floor, Opp. Jehangir Art Gallery, Fort, Mumbai - 400023. In case of any grievances regarding voting by Postal ballot, members can mail at jammill1907@gmail.com or contact on 022 43152400 and in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Postal Ballot Notice & Form has been uploaded on Company's website at www.jamshrimills.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before Wednesday, 23rd October, 2019 and will also be displayed on the Company's website i.e. www.jamshrimills.com and also on the website of CDSL, i.e. www.evotingindia.com and communicated to the Stock Exchanges.

Place: Mumbai
 Date: 19.09.2019

FOR THE JAMSHRI RANJITSINGHJI SPINNING AND WEAVING MILLS COMPANY LIMITED
 Sd/-
RAJESH DAMANI
 JT. MANAGING DIRECTOR

Bhayunder, Taluka and Dist
 b) Mr. Dattatray Parshuram Patil House, Ekar Koliwa Extension, Near D'Mart, L Village, Thane. (Smt. Tul d) Smt. Mangala Manoj Na - 400 103. 34) Mr. Shanta Sowar Pandu Patil, 37) S being landowners All have Survey No. 60, Hissa No. CTS No.425/B, Survey No. No.427, Survey No.60, H Borivali (West), Taluka Devidas Lane, Borivali (W (West), Mumbai - 400 09 - 400 092. 42) Durgaba Bhaskar Mhatre, 46) Y Patil, 50) Manda Babar Kaman, Tal- Vasai, Distr their say at the time of b objection in this regard a

Description of the

Survey No.	Hissa N
	Applica
60	11
60	10
60	7
60	5
60	14
60	6
-	-
-	-
60	9

Plus 14.43% of pr advantage for 14.4 sq. meters as well meters as per their

The hearing in the abo District Deputy Regi Bhandari Co-op. Bank Dadar (West), Mumb

REDMI NOTE 5 PRO
 MI DUAL CAMERA

FORM A

Public Announcement

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India

NOTICE is hereby Limited (Company M.D.C. Ambad

दि जामश्री रणजीतसिंघजी स्पिनिंग अँड विविंग मिल्स कंपनी लिमिटेड
 सीआयएल L17111PK1907PLC000258
 रजिस्ट्रार कार्यालय: फतेहद टावणी नगर, स्टेशन रोड, सोलापूर, महाराष्ट्र - ४१३००१
 दुरध्वनी : ०२१७-२३८०९१४, फॅक्स : ०२१७-२३८०९३२
 ईमेल आयडी : jammall1907@gmail.com

सूचना

बाहारे सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम २०१३ (अधिनियम) च्या कलम ११० च्या अंतर्गत कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ (नियम), विविध प्राधिकरण च्या मध्ये मीनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या इत्यादी सह, "दि जामश्री रणजीतसिंघजी स्पिनिंग अँड विविंग मिल्स कंपनी लिमिटेड" कंपनीच्या नावात बदल करून "जामश्री रिपाल्टी लिमिटेड" असे बदलण्यासाठी पोस्टल मतपत्रिकाच्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचा माध्यमातून काय ठरवायचे कंपनीने मंजूर साठी सदस्यांची मते मागवली आहेत आणि त्याचा परिणाम कंपनीच्या मेमॉरँडम ऑफ असोसिएशन व आर्टिकल ऑफ असोसिएशनमध्ये सुधारणा केली जाईल. कंपनीने १९ सप्टेंबर २०१९ रोजी अधिकृत पद्धतीने पोस्टल मतपत्रिकेसह पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केलेली आहे. कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ साह्यापिठ व सेबीच्या नियम ४४ (सूचीबद्धता पालन व प्रकटीकरण आवश्यकता) अधिनियम २०१५, कंपनी त्यांच्या सदस्यांचा दिनांक १३ सप्टेंबर २०१९ रोजीच्या पोस्टल मतपत्रिकेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यक्तींच्या सूची साठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा इच्छा व्यक्त करायची सुविधा प्रदान केलेली आहे. कट ऑफ डेट म्हणजेच शुक्रवार १३ सप्टेंबर २०१९ साप्ताहिक किंवा रिपोर्ट स्वरूपात सध्या असलेल्या सर्व सभासदांना पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना पाठविण्यात आलेली आहे. कट ऑफ डेट म्हणजेच शुक्रवार १३ सप्टेंबर २०१९ साप्ताहिक किंवा रिपोर्ट स्वरूपात सध्या असलेल्या सभासदांना फक्त रिपोर्ट ई-मतदान / पोस्टल मतपत्रिकेच्या सुविधा मिळण्याचा इच्छा आहेत. पोस्टल मतपत्रिका आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान रविवार, २२ सप्टेंबर २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भायचे) आणि सोमवार, २३ ऑक्टोबर २०१९ रोजी सकाळी ५.०० वाजता (भायचे) संपेल. रिपोर्ट ई-मतदानाचा उपरोक्त तारीख आणि वेळेच्या पर्यंत परवानगी दिली जाणार नाही.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने माननीय मनीषा दिक्षित (सदस्या क्रमांक ए-२४७२४), कार्यरत कंपनी सचिव, ज्याचे पते: पनीषा बजाज अँड असोसिएट्स, मुंबईच्या मालक आहेत, यांची पोस्टल मतपत्रिका प्रक्रिया निष्पन्न आणि पायदरीक पद्धतीने फार पाहण्यासाठी ज्ञानीकरता म्हणून निवृत्ती केली आहे. योग्य पद्धतीने पूर्ण स्वाक्षरित केलेले पोस्टल मतपत्रिका अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम तारीख म्हणजेच सोमवार, २३ ऑक्टोबर २०१९ रोजी सकाळी ५.०० वाजता (भायचे) किंवा त्या पूर्वी ज्ञानीकरता साप्ताहिक वेळापत्रकातील याची साह्यासदानी नोंद घ्यावी. ई-मतदानाचा उपरोक्त दिनांक व वेळेनंतर उपयोग्य करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही. सोमवार २३ ऑक्टोबर २०१९ रोजी सकाळी ५.०० (भायचे) वाजल्या नंतर प्राप्त पोस्टल मतपत्रिका अर्ज मानली जाईल. जर कोणत्याही सभासदाच्या पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना / पोस्टल मतपत्र अर्ज प्राप्त झाल्या नसेल आणि त्यांच्या त्यांची दुप्लिकेट प्रत प्राप्त करायची आहेत तर ते कंपनीच्या रजिस्ट्रारकडे किंवा रोमर ट्रान्झॅक्शन एन्ट मे. कॉम्प्युटेक रोमरकॉप लि., १४७ महात्मा गांधी रोड, ३ रा मजला, व्हागीर अर्ट ग्यालेरी सगोर, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०२३ मंडळ तिहून काळू शकता. पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे मतदानासंदर्भात काही तक्रारी असल्यास सभासदांनी jammall1907@gmail.com ईमेल वर मेल करू शकतात किंवा ०२२ ४३१५२४०० वर संपर्क साधू शकतात आणि ई-मतदानासंदर्भात काही सवाल किंवा प्रश्न असल्यास आपण वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (सामान्य प्रश्न) पहा आणि ई-वोटिंग मॅनुअल www.evotingindia.com वर मदत विभागांतर्गत टपलज्व आहे किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ईमेल लिहा.

पोस्टल मतपत्रिका सूचना आणि अर्ज कंपनीच्या वेबसाइट www.jamshrimills.com वर आणि सीडीएसएल च्या वेबसाइट www.evotingindia.com वर देखील अपलोड केले गेले आहेत. पोस्टल मतपत्रिका आणि ई-मतदानाचा निकाल बुधवार, २३ ऑक्टोबर २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.jamshrimills.com वर आणि सीडीएसएल च्या वेबसाइट www.evotingindia.com वर देखील प्रदर्शित केले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंजलाही कळवले जाईल.

दि जामश्री रणजीतसिंघजी स्पिनिंग अँड विविंग मिल्स कंपनी लिमिटेड ची
 सही -

उपरोक्त द्यावी